
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Art. no. 123032

EAN 4003718356687

Hmotnost netto v kg 8 KG

Rozměr výška v cm bez kartónu 27 CM

Rozměr hloubka v cm bez kartón 43 CM

Hmotnost brutto v kg 13 KG

Rozměr délka v cm bez kartónu 63 CM

Garantovaná hlučnost [db (A)] 60

Značka AL-KO

Typ pohonu AKU

Maximální stoupavost v % 30 %

Počet vstupních bodů 1

Šířka záběru v cm 20 CM

Konektivita AL-KO připojení WLAN

Dešťový senzor ne

Rychlost vpřed max. km/h 0.97 KMH

Vhodná plocha do m² 350 QM

Kapacita baterie (interní) Ah 2.2

Výška sečení min./max. v mm 25 - 55 MM

Doba nabíjení akumulátor v min 50 MIN

Nastavení výšky sečení Manuálně - plynule

Accessories included

vygenerováno dne 20.04.2024. Price incl. VAT. Upozorňujeme, že ceny a vlastnosti zařízení se mohou měnit.

ROBOLINHO® 350 W

RRP CZK 16,990.00

Plně automaticky seče plochy až do 300 m². Tichá při

sekání s 60 dB(A)|

Bezpečnostní senzory chrání před zraněním a krádeží
|

Snadná instalace a provoz s WiFi zařízením
|

Včetně ohraničujícího vodiče (100 m) a zemních hřebíků

(90 ks).|


